
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Reitoria 

EDITAL N.O 65/2017  
 

O REITOR no exercício da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA, e considerando o 
protocolado em 18 de agosto de 2017 propondo adequação ao projeto de extensão Web 
Rádio Uniuv para fins de melhor e maior atendimento aos acadêmicos e para fins 
institucionais, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A alteração no número total de vagas existentes em projeto de extensão conforme 

a distribuição abaixo: 
 

n. Projeto Orientador(es) Curso(s) Vagas 

1 Web Rádio Uniuv Amauri Yamauti Jornalismo 2 

 
2. Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Extensão e Cultura. 
 

União da Vitória, 25 de agosto de 2017. 
 

Alysson Frantz 
Reitor 

p/ Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 
assinado no original. 


